АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19  февраля  2016 г.                              с. Лазо                                                        № 47

            О внесении изменений в административный  регламент  по

предоставлению  муниципальной  услуги  «Признание  граждан

малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в

жилых  помещениях,  предоставляемых  по  договорам  социального

найма»,  утвержденный  постановлением  Администрации  Лазовского

муниципального района от 30 декабря 2015 года № 350

           Руководствуясь ст.4 п.1 Закона Приморского края от 15.05.2006г. № 360-КЗ,

Уставом Лазовского муниципального района, Порядком разработки и реализации

муниципальных  программ  в  Лазовском  муниципальном  районе,  утвержденном

постановлением Администрации Лазовского муницпального района от 19.11.2013

года № 423, Администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Внести  в административный  регламент   по  предоставлению
муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на
учет  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,  предоставляемых  по
договорам  социального  найма»,  утвержденный  постановлением  Администрации
Лазовского  муниципального  района  от  30  декабря  2015  года  №350  следующее
изменение:
    пункт 2.8. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении
муниципальной услуги:

  - предоставления Заявителем неполных сведений;
  - предоставления Заявителем недостоверных сведений;
  -сумма  среднедушевого  дохода  и  расчетная  стоимость  имущества

гражданина  и членов его семьи  ниже или равна величине порогового значения

доходов  и  стоимости  имущества,  утвержденного  постановлением  главы
администрации Лазовского муниципального района
читать в следующей редакции
    2.8.Исчерпывающий  перечень  оснований  для  отказа  в  предоставлении
муниципальной услуги:

  - предоставления Заявителем неполных сведений;
  - предоставления Заявителем недостоверных сведений;
  -сумма среднедушевого дохода и расчетная стоимость имущества гражданина

и членов  его  семьи  ниже  или равна  величине  порогового  значения  доходов  и
стоимости имущества, утвержденного Решением Думы администрации Лазовского
муниципального

  3.  Руководителю  аппарата  администрации   Лазовского  муниципального
района   Матвеенко Л.Р. обеспечить опубликование настоящего постановления в
районной газете «Синегорье» и  разместить на официальном сайте администрации
Лазовского муниципального района.
           4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Лазовского  муниципального  района   В.Н.
Можаева.

Глава Лазовского
муниципального  района                                                                              А.С. Кубарев